
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.10.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 48 състав, 

в публично заседание на 26.10.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калина Пецова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Евгения Стоичкова, като разгледа дело номер 

13924 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именното повикване в 11,00 часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  М. П. Д. – редовно уведомен за днешното съдебно заседание,  

се явява лично.  

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВЕН АРХИТЕКТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно 

уведомен за днешното съдебно заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  ЕТАЖНА СОБСТВЕНОСТ НА ЖИЛИЩНА 

СГРАДА ГР. С. УЛ. С. ЧРЕЗ М. М. Н. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА   [фирма]  – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  не се представлява.   

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА А. Б. С. представляваща наследници по реституция – 

редовно уведомен за днешното съдебно заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА    [фирма]– редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  Т. П. Н. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  Е. И. П. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, се явява лично. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  Л. М. П.– редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  М. М. Н. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  не се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  Б. П. М. – редовно уведомен за днешното съдебно 



заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  НАДЕЖДА Е. С. –редовно уведомен за днешното 

съдебно заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  Т. П. Ж.– редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  В. С. П.– редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  се явява лично.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  И. В. Д.– редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  П. Ж.Л. Д.– редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,   не се явява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  Р. Д. М.– редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  лично се явява.   

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  З. Т. К.– редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, се явява лично. 

ВЕЩО ЛИЦЕ инж.А. С. Г. – се явява в залата.  

ВЕЩО ЛИЦЕ  В. Т. Г. – се явява в залата. 

ВЕЩО ЛИЦЕ  Е. Х. Т. – се явява в залата. 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че страните са редовно уведомени, и не са налице процесуални 

пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

 

ДОКЛАДВА постъпила молба на 10.09.2020 г. от вещото лице В. В. Л., с която моли 

да бъде освободен като вещо лице по делото. 

ДОКЛАДВА постъпила молба на 30.09.2020 г. от вещото лице А. В., с която моли да 

бъде освободен като вещо лице по делото. 

ДОКЛАДВА постъпила молба на 05.10.2020 г. от М. П. Д.. 

 

В залата  в 11,05 часа влиза представител на ответника- юрк. И. и вещите лица  

назначени по делото. 

 

ВЕЩИТЕ ЛИЦА: Относно първата задача, което касае влизане по апартаменти, 

пробиване на сграда, това според нас би създало трудности и е неотносимо към 

проблема, моля да отпадне. Направихме предварителен оглед. Моля да се назначат 

две дати за оглед. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: След като няма де се гледат плочите, ние се връщаме на 

първата експертиза, трябва да се огледа всичко. 

В. П.: На какво основание се е разрешило да се правят промени в сградата, искаме да 

се представят документи. 

ЮРК. И.: Считам за основателно искането на вещите лица. 

Р. М. и З. К.: Нямаме никакви забележки относно професионализма на вещите лица и 

искането им е основателно. 



Е.  П.: Не съм съгласна с искането на вещите лица, защото основният проблем за 

конфликта е нарушената конструкция на сградата, промените в плочите и стените 

дестабилизира сградата. Затова тези огледи са важни за нас, относно тези плочи. 

В. П.: Вещите лица трябва да имат мнение по документите по делото.  

 

СЪДЪТ намира, че следва да формулира задачи за експертизата в писмен вид в 

3-дневен срок от днес и същите ще бъдат сведени до страните и вещите лица, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

Въпросите към експертизата ще бъдат формулирани в з.з. в 3-дневен срок от днес и 

ще бъде сведено до знанието на страните. 

ОПРЕДЕЛЯ дати за оглед на сградата от вещите лица: 4.11.2020 г. и 10.11.2020 г. от 

12,00 часа  

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 07.12.2020 г. от 11,00 ч., за която дата страните 

редовно уведомени. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,23  часа.  

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


